Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

N. 0 442, Liv. 25, Fls. Em 23/06/2016.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 17:00hs.

Funcionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e
Congratulações
O Emenda

Nº.066/2016

Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA- PDT

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES ao Sr. ARMANDO ALVES BRITO,
cumprimentando-o pela sua recondução ao cargo de Presidente da
Associação dos Servidores Públicos Municipais-ASPM, por eleição direta dos
associados.

Sala das Sessões da Câm~a~~ ....... ~~~
22 de junho de 2016.

~
WELITON ANDRADE DA SILVA

(Mandioquinha)
Vereador-PDT

2º Secretário

~ .., _ .. -. . .-... ------------.
t.f'RG·.JADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 7 JUN. 2016

®

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com satisfação, Sr. ARMANDO ALVES
BRITO, cumprimentando-o pela sua recondução ao cargo de Presidente da
Associação dos Servidores Públicos Municipais-ASPM, por eleição direta dos
associados.

ARMANDO ALVES BRITO vem realizando um excelente
trabalho frente àquela Associação, com competência, dedicação e
responsabilidade, zelando pelos direitos dos servidores e, desta feita,
conquistou a confiança dos associados, conseguindo êxito na eleição, obtendo
vitória que unânime, 496 votos, dos 498 votantes.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao Presidente ARMANDO ALVES BRITO,
pela merecida vitória.